
СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РДЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
с о в е т ы !

РЕШЕНИЕ

23.04.2020 с. Набережные Моркваши

КАРАР

91-391

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского

поселения за 2019 год
Заслушав и обсудив отчет Главы Набережно-Морквашского 

сельского поселения Гаязов И.Х. «Об исполнении бюджета 
Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского 
поселения за 2019 год»,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Исполнительного 
комитета Набережно-Морквашского сельского поселения за 2019 год» 
фактически по доходам в сумме 11413,4 тыс.рублей, при плане \ 0600,1 
тыс.рублей, т.е. 107,6%.

2. При плане расходов в сумме 12699,4 тыс.рублей фактически 
расходы составили 12453,2 тыс.рублей, т.е 98%.

По доходам бюджета Набережно-Морквашского сельского
поселения за 2019 год, согласно приложения к настоящему Решенш

По ведомственной структуре расходов бюджета Набережно- 
Морквашского сельского поселения за 2019 год, согласно приложения к 
настоящему Решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном прртале 
правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района

СОВЕТ 
НАБЕРЕЖНО- 

МОРКВАШСКОГО 
t  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ И.Х.Г аязов



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ 

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

[АВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2020 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель 
бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов 
бюджета,
главный администратор, администратор источников
финансирования дефицита бюджета Набережно-Морквашское СП__________________________

Наименование бюджета
Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб.

Юрма
по

ОКУД
Дата

по 
ОКПО 

Глава по 
БК 
по

ОКТМО

по
ОКЕИ

К О Д Ы

0503127
01 . 01.2020

000

92 620 460

383
1. Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строк
и

Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Утвержденны 
е бюджетные 
назначения

Исполнено
Неисполнен

ные
назначения

через
финансовые

органы

через
банковские

счета

некасс
овые

операц
ИИ

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Доходы бюджета - всего 010 X 10 600 189,00 11 413 496,55 - - 11 413 496,55 X
в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 100 00000 00 0000 

000 8 051 950,00 8 919 761,23 8 919 761,23
7 506 

900,00

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
000 101 00000 00 0000 

000 664 000,00 862 593,44 862 593,44 664 000,00

Налог на доходы физических лиц
000 101 02000 01 0000 

п о 664 000,00 862 593,44 862 593,44 664 000,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227,

000 101 02010 01 0000 
п о 664 000,00 853 131,37 853 131,37 664 000,00



227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата

------- налога осуществляются в сшлвеилыии со статьями z z l ,
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 101 02010 01 0000^ 
ПО 664 000,00 853 131,37 853 131,37 664 000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 101 02010 01 1000 
110 850 891,84 850 891,84

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 
(пени по соответствующему платежу)

182 101 02010 01 2100 
110 1 151,25 1 151,25

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 
(суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182 101 02010 01 3000 
110 1 088,28 1 088,28

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации

000 101 02020 01 0000 
110 8 845,92 8 845,92

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в

182 101 02020 01 0000 
110 8 845,92 8 845,92



соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
ОТ осуществления пеятртнг.гти фглмттггтгтпщ ппттпми--------
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)

182 101 02020 01 1000 
НО 8 845,92 8 845,92

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

000 101 02030 01 0000 
ПО 616,15 616,15

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

182 101 02030 01 0000 
ПО 616,15 616,15

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 101 02030 01 1000
п о 490,32 490,32

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу)

182 101 02030 01 2100
п о 5,83 5,83

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской 
Федерации)

182 101 02030 01 3000
п о 120,00 120,00

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
000 105 00000 00 0000 

000 0,26 0,26

Единый сельскохозяйственный налог
000 105 03000 01 0000

п о 0,26 0,26

Единый сельскохозяйственный налог
000 105 03010 01 0000

п о 0,26 0,26

Единый сельскохозяйственный налог
182 105 03010 01 0000

п о _ 0,26 0,26



Единый сельскохозяйственный налог (пени по 
соответствующему платежу)

182 105 0 3 0 1 0  01 2 1 0 0  
110 0 ,2 6 0 ,2 6

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
0 0 0  106 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  

0 0 0 6 8 4 2  9 0 0 ,0 0 7 4 0 0  8 3 2 ,0 8 7 4 0 0  8 3 2 ,0 8
6 842 

9 0 0 ,0 0

Налог на имущество физических лиц
0 0 0  106 0 1 0 0 0  00  0 0 0 0  

п о 7 1 2  5 0 0 ,0 0 7 2 2  1 3 3 ,9 4 _ - 7 2 2  1 3 3 .9 4 71? snn;QQ_
Налог на имущество физических лии.т взимаемый по______
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

0 0 0  106 0 1 0 3 0  10 0 0 0 0
п о 7 1 2  5 0 0 ,0 0 7 2 2  1 3 3 ,9 4 7 2 2  133 ,9 4 7 1 2  5 0 0 ,0 0

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

182 106 0 1 0 3 0  10 0 0 0 0
п о 7 1 2  5 0 0 ,0 0 7 2 2  133 ,9 4 7 2 2  133 ,9 4 7 1 2  5 0 0 ,0 0

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 106 0 1 0 3 0  10 1000 
П О 713 3 9 3 ,7 1 71 3  3 9 3 ,7 1

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу)

182 106 0 1 0 3 0  10 2 1 0 0  
110 8 7 4 0 ,2 3 8 7 4 0 ,2 3

Земельный налог
0 0 0  106 0 6 0 0 0  00  0 0 0 0  

п о 6 130 4 0 0 ,0 0 6 67 8  6 9 8 ,1 4 6 6 7 8  6 9 8 ,1 4
6 130 

4 0 0 ,0 0

Земельный налог с организаций
0 0 0  106 0 6 0 3 0  0 0  0 0 0 0

п о 2  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 6 4  8 9 3 ,8 7 3 5 6 4  8 9 3 ,8 7
2 9 0 0  

0 0 0 ,0 0
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

0 0 0  106 0 6 0 3 3  10 0 0 0 0
п о 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0 3 56 4  8 9 3 ,8 7 3 5 6 4  8 9 3 ,8 7

2 900  
0 0 0 ,0 0

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

182 106 0 6 0 3 3  10 0 0 0 0
п о 2 9 0 0  0 0 0 ,0 0 3 56 4  8 9 3 ,8 7 3 5 6 4  8 9 3 ,8 7

2 90 0  
0 0 0 ,0 0

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182 106 0 6 0 3 3  10 1000
п о 3 53 8  3 2 0 ,7 2 3 53 8  3 2 0 ,7 2

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(пени по соответствующему платежу)

182 106 0 6 0 3 3  10 2 1 0 0
п о 25  5 7 3 ,1 5 25  5 7 3 ,1 5

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182 106 0 6 0 3 3  10 3 0 0 0
п о 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

Земельный налог с физических лиц
0 0 0  106 0 6 0 4 0  0 0  0 0 0 0

п о 3 2 3 0  4 0 0 ,0 0 3 113 8 0 4 ,2 7 _ _ 3 113 8 0 4 ,2 7
3 2 3 0  

4 0 0 ,0 0



Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

000 106 06043 10 0000 
110 3 230 400,00 3 ИЗ 804,27 3 113 804,27

3 230 
400,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений

182 106 06043 10 0000 
_________ ПО_________ 3 230 400,00 3 113 804,27 3 113 804,27

3 230 
400.00

Земельный налог с физических лиц, обладающих________
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному)

182 106 06043 10 1000 
110 3 063 740,99 3 063 740,99

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

182 106 06043 10 2100 
110 50 063,28 50 063,28

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 111 00000 00 0000 
000 17 000,00 28 430,00 28 430,00

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

000 111 05000 00 0000 
120 17 000,00 28 430,00 28 430,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной 
власти, органов местного самоуправления, 
государственных внебюджетных фондов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений)

000 111 05030 00 0000 
120 17 000,00 28 430,00 28 430,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

000 111 05035 10 0000 
120 17 000,00 28 430,00 28 430,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

316 111 05035 10 0000 
120 17 000,00 28 430,00 28 430,00

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 113 00000 00 0000 
000 242 900,00 292 056,95 292 056,95

Доходы от компенсации затрат государства
000 113 02000 00 0000 

130 242 900,00 292 056,95 292 056,95
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества

000 113 02060 00 0000 
130 242 900,00 267 900,00 _ _ 267 900,00



Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений

000 113 02065 10 0000 
130 242 900,00 267 900,00 267 900,00

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений

300 113 02065 10 0000 
130 242 900,00 267 900,00 267 900.00

Прочие доходы от компенсации затрат государства 130 _ 24 156,95 _ _ 24 156,95
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

000 113 02995 10 0000 
130 . 24 156,95 24 156,95

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
сельских поселений

300 113 02995 10 0000 
130 24 156,95 24 156,95

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
000 116 00000 00 0000 

000 1 390,91 1 390,91
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд

000 116 33000 00 0000 
140 1 390,91 1 390,91

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд для 
нужд сельских поселений

000 116 33050 10 0000 
140 1 390,91 1 390,91

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд для 
нужд сельских поселений

300 116 33050 10 0000 
140 1 390,91 1 390,91

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 117 00000 00 0000 

000 285 150,00 334 457,59 334 457,59

Средства самообложения граждан
000 117 14000 00 0000 

150 285 150,00 334 457,59 334 457,59
Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

000 117 14030 10 0000 
150 285 150,00 334 457,59 334 457,59

Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

300 117 14030 10 0000 
150 285 150,00 334 457,59 334 457,59

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000 200 00000 00 0000 

000 2 548 239,00 2 493 735,32 2 493 735,32
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

000 202 00000 00 0000 
000 2 485 239,00 2 485 239,00 2 485 239,00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

000 202 10000 00 0000 
150 15 400,00 15 400,00 15 400,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 202 15001 00 0000 15 400,00 15 400,00 - - 15 400,00 -



150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

000 202 15001 10 0000 
150 15 400,00 15 400,00 15 400,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

300 202 15001 10 0000 
150 15 400,00 15 400,00 15 400,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации -------------

000 202 30000 00 0000
86 510 00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

000 202 35118 00 0000 
150 86 510,00 86 510,00 86 510,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

000 202 35118 10 0000 
150 86 510,00 86 510,00 86 510,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

300 202 35118 10 0000 
150 86 510,00 86 510,00 86 510,00

Иные межбюджетные трансферты
000 202 40000 00 0000 

150 2 383 329,00 2 383 329,00 2 383 329,00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
для компенсации дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти другого 
уровня

000 202 45160 00 0000 
150 2 383 329,00 2 383 329,00 2 383 329,00

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений для компенсации дополнительных 
расходов, возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня

000 202 45160 10 0000 
150 2 383 329,00 2 383 329,00 2 383 329,00

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений для компенсации дополнительных 
расходов, возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня

300 202 45160 10 0000 
150 2 383 329,00 2 383 329,00 2 383 329,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

000 204 00000 00 0000 
000 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Безвозмездные поступления от негосударственных 
организаций в бюджеты сельских поселений

000 204 05000 10 0000 
150 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых негосударственными организациями 
получателям средств бюджетов сельских поселений

000 204 05020 10 0000 
150 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых негосударственными организациями 
получателям средств бюджетов сельских поселений

300 204 05020 10 0000 
150 5 000,00 5 000,00 5 000,00

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000 207 00000 00 0000 

000 58 000,00 67 850,00 67 850,00
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений

000 207 05000 10 0000 
150 58 000,00 67 850,00 _ _ 67 850,00



Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 
средств бюджетов сельских поселений

000 207 05020 10 0000 
150 58 000,00 67 850,00 67 850,00

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами получателям 
средств бюджетов сельских поселений

300 207 05020 10 0000 
150 58 000,00 67 850,00 67 850.00

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ. CVFjRF.RTlHH и
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, 
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ 
ЛЕТ

000 219 00000 00 0000 
000 -64 353,68 -64 353,68

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 
поселений

000 219 00000 10 0000 
150 -64 353,68 -64 353,68

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 
поселений

000 219 60010 10 0000 
150 -64 353,68 -64 353,68

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 
поселений

300 219 60010 10 0000 
150 -64 353,68 -64 353,68



2. Расходы бюджета
Форма 
0503127 с.2

Наименование показателя
Код
стр
ОКИ

Код расхода по 
бюджетной 

классификации

Утвержденны 
е бюджетные 
назначения

Лимиты
бюджетных
обязательств

Исполнено Неисполненные
назначения

через
финансо

вые
органы

чер
ез

бан
ков
ски
е

сче
та

некас
совы

е
опера
ции

итого
по

ассигнова
ниям

по
лимитам

бюджетны
X

обязательс
ТВ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Расходы бюджета - всего 200 X 12 699 486,48 12 699 486,48
12 453 
227,14

12 453 
227,14

246
259,34

246
259,34

в том числе:
Совет Набережно-Морквашского 
сельского поселения Верхнеуслонекого 
района Республики Татарстан

340 0000
0000000000 000 000 662 181,54 662 181,54

661
932,16

661
932,16 249,38 249,38

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

340 0100
0000000000 000 000 662 181,54 662 181,54

661
932,16

661
932,16 249,38 249,38

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

340 0102
0000000000 000 000 662 181,54 662 181,54

661
932,16

661
932,16 249,38 249,38

9900002030
340 0102

9900002030 000 000 662 181,54 662 181,54
661

932,16
661

932,16 249,38 249,38
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами

340 0102
9900002030 100 000 662 181,54 662 181,54

661
932,16

661
932,16 249,38 249,38

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

340 0102
9900002030 120 000 662 181,54 662 181,54

661
932,16

661
932,16 249,38 249,38

Заработная плата
340 0102

9900002030 121 211 508 813,72 508 813,72
508

614,46 _
508

614,46 199,26 199,26



Начисления на выплаты по оплате труда
340 0102

9900002030 129 213 153 367,82 153 367,82
153

317,70
153

317,70 50,12 50,12
Исполнительный комитет Набережно- 
Морквашского сельского поселения 
Верхнеуслонского района РТ

341 0000
0000000000 000 000 12 037 304,94 12 037 304,94

11 791
294,98

11 791
294,98

246
009,96

246
009,96

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ

341 0100 884 884
855,43^ 45 628,57 ~ 45 628,57

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

341 0104
0000000000 000 000 823 900,00 823 900,00

778
894,34

778
894,34 45 005,66 45 005,66

Центральный аппарат
341 0104

9900002040 000 000 823 900,00 823 900,00
778

894,34
778

894,34 45 005,66 45 005,66
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами

341 0104
9900002040 100 000 326 100,00 326 100,00

323
102,59

323
102,59 2 997,41 2 997,41

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

341 0104
9900002040 120 000 326 100,00 326 100,00

323
102,59

323
102,59 2 997,41 2 997,41

Заработная плата
341 0104

9900002040 121 211 249 900,00 249 900,00
247

142,67
247

142,67 2 757,33 2 757,33

Начисления на выплаты по оплате труда
341 0104

9900002040 129 213 76 200,00 76 200,00
75

959,92 75 959,92 240,08 240,08
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0104
9900002040 200 000 492 700,00 492 700,00

450
732,53

450
732,53 41 967,47 41 967,47

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0104
9900002040 240 000 492 700,00 492 700,00

450
732,53

450
732,53 41 967,47 41 967,47

Услуги связи
341 0104

9900002040 244 221 13 300,00 13 300,00
13

300,00 13 300,00

Транспортные услуги
341 0104

9900002040 244 222 300,00 300,00 300,00 300,00

Коммунальные услуги
341 0104

9900002040 244 223 106 100,00 106 100,00
105

221,31
105

221,31 878,69 878,69
Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0104
9900002040 244 225 253 900,00 253 900,00

213
374,59

213
374,59 40 525,41 40 525,41

Прочие работы, услуги 341 0104 10 500,00 10 500,00 10 _ _ 10 388,66 111,34 111,34



9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  2 4 4  2 2 6 3 8 8 ,6 6

Страхование
341 0 1 0 4

9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  2 4 4  2 2 7 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 4  5 7 1 ,9 7 4  5 7 1 ,9 7 2 8 ,0 3 2 8 ,0 3
Увеличение стоимости горюче
смазочных материалов

341 0 1 0 4
9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  2 4 4  343 95  0 0 0 ,0 0 95  0 0 0 ,0 0

95
0 0 0 ,0 0 95  0 0 0 ,0 0

Увеличение стоимости прочих 341 0 1 0 4
— м а ю р и а л ь н ы х  за п а с о в 9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  2 4 4  3 4 6 “ 9 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 ,0 0 8 8 7 6 ,0 0 - - 8 8 7 6 ,0 0 124 ,00 124 ,00

Иные бюджетные ассигнования
341 0 1 0 4

9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  8 0 0  00 0 5 100 ,00 5 1 0 0 ,0 0 5 0 5 9 ,2 2 5 0 5 9 ,2 2 4 0 ,7 8 4 0 ,7 8
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0 1 0 4
9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  8 5 0  0 0 0 5 100 ,00 5 1 0 0 ,0 0 5 0 5 9 ,2 2 5 0 5 9 ,2 2 4 0 ,7 8 4 0 ,7 8

Налоги, пошлины и сборы
341 0 1 0 4

9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  8 52  291 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0
Штрафы за нарушение 
законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах

341 0 1 0 4
9 9 0 0 0 0 2 0 4 0  853  2 9 2 1 1 0 0 ,0 0 1 100 ,0 0 1 0 5 9 ,2 2 1 0 5 9 ,2 2 4 0 ,7 8 4 0 ,7 8

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

341 0 1 0 7
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0  0 0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 130 ,0 0 5 1 3 0 ,0 0 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

9 9 0 0 0 0 2 0 1 5
341 0 1 0 7

9 9 0 0 0 0 2 0 1 5  0 0 0  0 00 5 2 0 0 ,0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 130 ,0 0 5 130 ,00 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0 1 0 7
9 9 0 0 0 0 2 0 1 5  2 0 0  0 00 5 2 0 0 ,0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 1 3 0 ,0 0 5 130 ,00 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0 1 0 7
9 9 0 0 0 0 2 0 1 5  2 4 0  0 0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 130 ,0 0 5 130 ,0 0 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

Прочие работы, услуги
341 0 1 0 7

9 9 0 0 0 0 2 0 1 5  2 4 4  2 2 6 5 2 0 0 ,0 0 5 2 0 0 ,0 0 5 1 3 0 ,00 5 130 ,00 7 0 ,0 0 7 0 ,0 0

Другие общегосударственные вопросы
341 01 1 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0  0 0 0 101 3 8 4 ,0 0 101 3 8 4 ,0 0
100

8 3 1 ,0 9
100

8 3 1 ,0 9 552 ,9 1 552 ,91
Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

341 01 1 3
9 9 0 0 0 0 2 9 5 0  0 0 0  0 0 0 71 0 8 4 ,0 0 71 0 8 4 ,0 0

71
0 7 3 ,0 9 71 0 7 3 ,0 9 10,91 10,91

Иные бюджетные ассигнования
341 011 3

9 9 0 0 0 0 2 9 5 0  8 0 0  0 0 0 71 0 8 4 ,0 0 71 0 8 4 ,0 0
71

0 7 3 ,0 9 71 0 7 3 ,0 9 10,91 10,91
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 01 1 3
9 9 0 0 0 0 2 9 5 0  8 5 0  0 0 0 71 0 8 4 ,0 0 71 0 8 4 ,0 0

71
0 7 3 ,0 9 71 0 7 3 ,0 9 10,91 10,91

Налоги, пошлины и сборы
341 0 1 1 3

9 9 0 0 0 0 2 9 5 0  851 291 6 9  6 8 4 ,0 0 69  6 8 4 ,0 0
69

6 8 4 ,0 0 6 9  6 8 4 ,0 0
Штрафы за нарушение 
законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах

341 01 1 3
9 9 0 0 0 0 2 9 5 0  853  2 9 2 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 3 8 9 ,0 9 1 3 8 9 ,0 9 10,91 10,91

Прочие выплаты
341 01 1 3

9 9 0 0 0 9 2 3 5 0  0 0 0  0 00 3 0  3 0 0 ,0 0 3 0  3 0 0 ,0 0
2 9

7 5 8 ,0 0 _ 2 9  7 5 8 ,0 0 5 4 2 ,0 0 5 4 2 ,0 0



Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0113
9900092350 200 000 29 800,00 29 800,00

29
758,00 29 758,00 42,00 42,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд_______________

341 0113
9900092350 240 000 29 800,00 29 800,00

29
758,00 29 758,00_ 42.00 42 ПП .

Прочие работы, услуги 9900092350 244 226 29 800,00 29 800,00 758,00 _ _ 29 758,00 42,00 42,00

Иные бюджетные ассигнования
341 0113

9900092350 800 000 500,00 500,00 500,00 500,00
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0113
9900092350 850 000 500,00 500,00 500,00 500,00

Налоги, пошлины и сборы
341 0113

9900092350 852 291 500,00 500,00 500,00 500,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
341 0200

0000000000 000 000 86 510,00 86 510,00
86

510,00 86 510,00
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

341 0203
0000000000 000 ООО ' 86 510,00 86 510,00

86
510,00 86 510,00

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты, за счет средств 
федерального бюджета

341 0203
9900051180 000 000 86 510,00 86 510,00

86
510,00 86 510,00

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами

341 0203
9900051180 100 000 79 710,00 79 710,00

79
710,00 79 710,00

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

341 0203
9900051180 120 000 79 710,00 79 710,00

79
710,00 79 710,00

Заработная плата
341 0203

9900051180 121 211 61 210,00 61 210,00
61

210,00 61 210,00

Начисления на выплаты по оплате труда
341 0203

9900051180 129 213 18 500,00 18 500,00
18

500,00 18 500,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0203
9900051180 200 000 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0203
9900051180 240 000 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов

341 0203
9900051180 244 346 6 800,00 6 800,00 6 800,00 _ 6 800,00 .



НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

341 0300
0000000000 000 000 450 973,48 450 973,48

450
047,00

450
047,00 926,48 926,48

Обеспечение пожарной безопасности
341 0310

0000000000 000 000 450 973,48 450 973,48
450

047,00
450

047,00 926,48 926,48

Прочие иыпгтяткт
341 0310 450 _______450

047 00 926 48 976 48
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0310
9900092350 200 000

4rZJ\Jy / jHO

441 973,48

Jv/ У / JjT’O

441 973,48
441

047,00
441

047,00 926,48 926,48
Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0310
9900092350 240 000 441 973,48 441 973,48

441
047,00

441
047,00 926,48 926,48

Транспортные услуги
341 0310

9900092350 244 222 315 500,00 315 500,00
315

500,00
315

500,00
Увеличение стоимости основных 
средств

341 0310
9900092350 244 310 96 473,48 96 473,48

95
547,00 95 547,00 926,48 926,48

Увеличение стоимости горюче
смазочных материалов

341 0310
9900092350 244 343 30 000,00 30 000,00

30
000,00 30 000,00

Иные бюджетные ассигнования
341 0310

9900092350 800 000 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0310
9900092350 850 000 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Налоги, пошлины и сборы
341 0310

9900092350 852 291 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
341 0400

0000000000 000 000 876 277,46 876 277,46
780

351,06
780

351,06 95 926,40 95 926,40

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
341 0409

0000000000 000 000 773 377,46 773 377,46
678

098,50
678

098,50 95 278,96 95 278,96

9900078020
341 0409

9900078020 000 000 773 377,46 773 377,46
678

098,50
678

098,50 95 278,96 95 278,96
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0409
9900078020 200 000 770 377,46 770 377,46

675
098,50

675
098,50 95 278,96 95 278,96

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0409
9900078020 240 000 770 377,46 770 377,46

675
098,50

675
098,50 95 278,96 95 278,96

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0409
9900078020 244 225 275 127,46 275 127,46

202
393,84

202
393,84 72 733,62 72 733,62

Прочие работы, услуги
341 0409

9900078020 244 226 28 800,00 28 800,00
10

400,00 10 400,00 18 400,00 18 400,00
Увеличение стоимости горюче
смазочных материалов

341 0409
9900078020 244 343 120 000,00 120 000,00

119
484,16

119
484,16 515,84 515,84



Увеличение стоимости строительных 
материалов

341 0409
9900078020 244 344 274 450,00 274 450,00

271
705,50

271
705,50 2 744,50 2 744,50

Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов -

341 0409
9900078020 244 346 72 000,00 72 000,00

71
115,00 71 115,00 885,00 885,00

Иные бюджетные ассигнования
341 0409

9900078020 800 000 3 000,00 3 000,00 3 000,00 - - 3 000,00 _______________________

Уплата налогов, сборов и иных_________
платежей 9900078020 850 000 3 000,00 3 000,00 3 000,00 _ _ 3 000,00

Налоги, пошлины и сборы
341 0409

9900078020 852 291 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Другие вопросы в области 
национальной экономики

341 0412
0000000000 000 000 102 900,00 102 900,00

102
252,56

102
252,56 647,44 647,44

1600173440
341 0412

1600173440 000 000 102 900,00 102 900,00
102

252,56
102

252,56 647,44 647,44
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0412
1600173440 200 000 102 900,00 102 900,00

102
252,56

102
252,56 647,44 647,44

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0412
1600173440 240 000 102 900,00 102 900,00

102
252,56

102
252,56 647,44 647,44

Прочие работы, услуги
341 0412

1600173440 244 226 102 900,00 102 900,00
102

252,56
102

252,56 647,44 647,44
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

341 0500
0000000000 000 000 3 848 560,00 3 848 560,00

3 745 
815,45

3 745 
815,45

102
744,55

102
744,55

Коммунальное хозяйство
341 0502

0000000000 000 000 908 200,00 908 200,00
908

149,37
908

149,37 50,63 50,63

9900075050
341 0502

9900075050 000 000 908 200,00 908 200,00
908

149,37
908

149,37 50,63 50,63
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0502
9900075050 200 000 908 200,00 908 200,00

908
149,37

908
149,37 50,63 50,63

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0502
9900075050 240 000 908 200,00 908 200,00

908
149,37

908
149,37 50,63 50,63

Коммунальные услуги
341 0502

9900075050 244 223 500 400,00 500 400,00
500

400,00
500

400,00

Прочие работы, услуги
341 0502

9900075050 244 226 63 877,00 63 877,00
63

826,37 63 826,37 50,63 50,63
Услуги, работы для целей капитальных 
вложений

341 0502
9900075050 244 228 95 911,00 95 911,00

95
911,00 95 911,00

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0502
9900075050 244 310 185 012,00 185 012,00

185
012,00

185
012,00

Увеличение стоимости строительных 
материалов

341 0502
9900075050 244 344 63 000,00 63 000,00

63
000,00 63 000,00





Иные бюджетные ассигнования
341 0503

9900078050 800 000 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

341 0503
9900078050 850 000 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00

Налоги, пошлины и сборы
341 0503

9900078050 852 291 9 800,00 9 800,00 9 800,00 - - 9 800.00 _

--------------- 9900078060 9900078060 000 000 230 016,00 230 016,00
229

000,00 .

229
000,00 1 016,00 1 016,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503
9900078060 200 000 230 016,00 230 016,00

229
000,00

229
000,00 1 016,00 1 016,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0503
9900078060 240 000 230 016,00 230 016,00

229
000,00

229
000,00 1 016,00 1 016,00

Работы, услуги по содержанию 
имущества

341 0503
9900078060 244 225 165 016,00 165 016,00

164
000,00

164
000,00 1 016,00 1 016,00

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0503
9900078060 244 310 65 000,00 65 000,00

65
000,00 65 000,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
341 0600

0000000000 000 000 233 000,00 233 000,00
233

000,00
233

000,00
Охрана объектов растительного и 
животного мира и среды их обитания

341 0603
0000000000 000 000 233 000,00 233 000,00

233
000,00

233
000,00

910174460
341 0603

0910174460 000 000 233 000,00 233 000,00
233

000,00
233

000,00
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0603
0910174460 200 000 233 000,00 233 000,00

233
000,00

233
000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0603
0910174460 240 000 233 000,00 233 000,00

233
000,00

233
000,00

Увеличение стоимости основных 
средств

341 0603
0910174460 244 310 233 000,00 233 000,00

233
000,00

233
000,00

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
341 0800

0000000000 000 000 609 500,00 609 500,00
608

716,04
608

716,04 783,96 783,96

Культура
341 0801

0000000000 000 000 609 500,00 609 500,00
608

716,04
608

716,04 783,96 783,96
Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
культуры

341 0801
0830144090 000 000 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

341 0801
0830144090 200 000 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00



Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд____________

341 0801
0830144090 240 000 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Прочие работы, услуги
341 0801

0830144090 244 226 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

840144091
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами__________________________

341 0801
0840144091 100 000 179 300,00 179 300,00

178
636,98

178
636,98 663,02 663,02

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений________

341 0801
0840144091 110 000 179 300,00 179 300,00

178
636,98

178
636,98 663,02 663,02

Заработная плата
341 0801

0840144091 111 211 137 800,00 137 800,00
137

745,67
137

745,67 54,33 54,33

Начисления на выплаты по оплате труда
341 0801

0840144091 119 213 41 500,00 41 500,00
40

891,31 40 891,31 608,69 608,69
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд__________

341 0801
0840144091 200 000 422 200,00 422 200,00

422
079,06

422
079,06 120,94 120,94

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд____________

341 0801
0840144091 240 000 422 200,00 422 200,00

422
079,06

422
079,06 120,94 120,94

Коммунальные услуги
341 0801

0840144091 244 223 300 100,00 300 100,00
300

015,00
300

015,00 85,00 85,00
Работы, услуги по содержанию 
имущества_________________

341 0801
0840144091 244 225 5 000,00 5 000,00 4 977,54 4 977,54 22,46 22,46

Прочие работы, услуги
341 0801

0840144091 244 226 113 100,00 113 100,00
ИЗ

086,52
113

086,52 13,48 13,48
Увеличение стоимости прочих 
материальных запасов_______

341 0801
0840144091 244 346 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

341 1400
0000000000 000 000 5 002 000,00 5 002 000,00

5 002
000,00

5 002
000,00

Прочие межбюджетные трансферты 
общего характера________________

341 1403
0000000000 000 000 5 002 000,00 5 002 000,00

5 002
000,00

5 002
000,00

9900020860
341 1403

9900020860 000 000 251 700,00 251 700,00
251

700,00
251

700,00

Межбюджетные трансферты
341 1403

9900020860 500 000 251 700,00 251 700,00
251

700,00
251

700,00



Субсидии
341 1403

9900020860 520 000 251 700,00 251 700,00
251

700,00
251

700,00
Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федерации

341 1403
9900020860 521 251 251 700,00 251 700,00

251
700,00

251
700,00

9900025700
341 1403

QQ000?S70n ПОП ППП_
4 750 4 750 

300,00

Межбюджетные трансферты
341 1403

9900025700 500 000 4 750 300,00 4 750 300,00
4 750 

300,00
4 750 

300,00
Перечисления другим бюджетам 
бюджетной системы Российской 
Федерации

341 1403
9900025700 540 251 4 750 300,00 4 750 300,00

4 750 
300,00

4 750 
300,00

Результат исполнения бюджета -1 039 -1 039
(дефицит/профицит) 450 X X X 730,59 - - 730,59 X X

3. Источники финансирования дефицита бюджета
Форма 0503127 
с.З

Наименование показателя Код
строки

Код
источника 
финансир 
ования по 
бюджетно 

й
классифик

ации

Утвержде
иные

бюджетны
е

назначени
я

Исполнено

Неисполненны 
е назначения

через
финансовые

органы

через 
банковск 
ие счета

некассовые
операции итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Источники финансирования дефицита бюджета - 
всего

500 X - 1 039 730,59 - - 1 039 730,59 -

в том числе:
источники внутреннего финансирования бюджета

520 X - - - - - -

из них:
источники внешнего финансирования бюджета 620 X - - - - - -

из них:
Изменение остатков средств 700 - X - - - -

увеличение остатков средств 710 - X - - - X
уменьшение остатков средств 720 - X - - - X
Изменение остатков по расчетам 
(стр.810 + 820) 800 X X 1 039 730,59 1 039 730,59 X

изменение остатков по расчетам с органами, 
организующими исполнение бюджета 810 X X 1 039 730,59 X 1 039 730,59 X






